
ス
ピ
リ

ッ
ツ（
保育
園）

宝さ
がし

レ
ッ
ツ
ゴ
ー

！
バ
ルー
ン（幼

稚園）

競技に応援に大奮闘�

明和町民体育祭�
第5
回�

選手宣誓�

意
外
と
難
し
い
（
玉
入
れ
）�

何
が
出
る
か
な
？
（
宝
さ
が
し
）�

も
う
す
ぐ
ゴ
ー
ル
（
お
祭
り
レ
ー
ス
）�

障
害
物
リ
レ
ー
・
リ
ム
転
が
し�

平成14年11月10日� （２）

絶好のスポーツ日和となった10月
13日、ふるさとの広場を会場に、第
5回明和町民体育祭が行われました。
100ｍ競走や百足競走、カクテル

リレーなどの得点競技のほか、宝さ
がし、大なわとびなどのレクリエー
ション競技、保育園・幼稚園児によ
るお遊戯など28種目が行われ、子ど
もからお年寄りまで約4,500人が競
技に応援に奮闘し、爽

さわ

やかな汗を流
しました。
熱戦が繰り広げられた結果、優勝

は新里地区、準優勝は江口地区、梅
原地区が第3位となりました。

新　里�
江　口�
梅　原�
矢　島�
千津井�
大佐貫�
須　賀�
南大島�
中　谷�
川　俣�
大　輪�
田　島�
上江黒�
下江黒�
斗合田�
入ケ谷�

100m競走�
ペタンク� 綱 引�百足競走�

（女）�
百足競走�
（男）�

玉入れ�
（女）�

玉入れ�
（男）�

400mリレー�
（小・女）�

400mリレー�
（小・男）�

400mリレー�
（一般女）�

400mリレー�
（一般男）�

400mリレー�
（中・女）�

400mリレー�
（中・男）�

障害物�
リレー�
�

得点�
合計�

カクテル�
リレー�
�

種目�
順位・地区� 1 2
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
9�
10�
11�
12�
13�
14�
15�
16�
�

8�
6�
5�
7�
1�
3�
2�
2�
8�
6�
5�
4�
7�
3�
�
4

4�
8�
6�
5�
8�
5�
2�
3�
4�
7�
7�
2�
6�
1�
3�
�

7�
8�
8�
6�
7�
5�
6�
4�
2�
5�
2�
3�
3�
4

8�
6�
8�
6�
2�
5�
2�
7�
3�
7�
3�
4�
�
5�
4

5.5�
8�
2.5�
2.5�
8�
5.5�
2.5�
2.5�
5.5�
2.5�
5.5�
7�
7�
2.5�
2.5�
2.5

1�
8�
7�
5�
2�
4�
7�
1�
2�
4�
6�
8�
3�
6�
5�
3

7�
4�
2�
4�
5�
7�
8�
8�
3�
6�
3�
1�
5�
1�
2�
6

4�
1�
8�
7�
2�
5�
8�
3�
2�
6�
7�
5�
4�
6�
1�
3

7�
5�
6�
8�
8�
3�
7�
1�
1�
2�
2�
4�
5�
6�
4�
3

7�
5.5�
8�
2.5�
2.5�
2.5�
8�
5.5�
7�
2.5�
2.5�
5.5�
2.5�
2.5�
2.5�
5.5

7�
8�
6�
3�
7�
4�
5�
5�
8�
3�
6�
�
4�
2�
2

7�
8�
6�
7�
5�
8�
2�
6�
4�
3�
5�
4�
3�
2�
1

8�
7�
4�
6�
6�
3�
1�
5�
8�
2�
2�
5�
3�
4�
7

8�
4�
4�
7�
2�
7�
6�
8�
3�
5�
2�
6�
3�
5�
1

5�
�
6�
7�
8�
6�
8�
5�
7�
3�
4�
4�
2�
2�
3�
1

7�
8�
6�
4�
7�
5�
2�
8�
3�
6�
5�
3�
4�
2�
1

100.5�
94.5�
92.5�
87.0�
80.5�
78.0�
76.5�
74.0�
70.5�
70.0�
67.0�
65.5�
61.5�
54.0�
39.0�
28.0

第5回明和町民体育祭得点競技得点表（順位表）�


