



障害物リレー・リム転がし



もうすぐゴール（お祭りレース）



何が出るかな？（宝さがし）



意外と難しい（玉入れ）



選手宣誓

絶好のスポーツ日和となった10月13日、ふるさとの広場を会場に、第5回明和町民体育祭が行われました。

100m競走や百足競走、カクテルリレーなどの得点競技のほか、宝さがし、大なわとびなどのレクリエーション競技、保育園・幼稚園児によるお遊戯など28種目が行われ、子どもからお年寄りまで約4,500人が競技に応援に奮闘し、爽やかな汗を流しました。

熱戦が繰り広げられた結果、優勝は新里地区、準優勝は江口地区、梅原地区が第3位となりました。

第5回

競技に応援に大奮闘

明和町民体育祭

第5回明和町民体育祭得点競技得点表(順位表)

種目 順位・地区	100m競走		400mリレー (小女)	400mリレー (小男)	ペタシク	百足競走 (女)	百足競走 (男)	玉入れ (女)	玉入れ (男)	綱引	400mリレー (一般女)	400mリレー (一般男)	400mリレー (中女)	400mリレー (中男)	障害物 リレー	カクテル リレー	得点 合計
	1	2															
1 新里	8	4	7	8	5.5	1	7	4	7	7	7	7	8	8	5	7	100.5
2 江口	6	8	8	6	8	8	4	1	5	5.5	8	8	7	4		8	94.5
3 梅原	5	6	8	8	2.5	7	2	8	6	8	6	6	4	4	6	6	92.5
4 矢島	7	5	6	6	2.5	5	4	7	8	2.5	3	7	6	7	7	4	87.0
5 千津井	1	8	7	2	8	2	5	2	8	2.5	7	5	6	2	8	7	80.5
6 大佐貫	3	5	5	5	5.5	4	7	5	3	2.5	4	8	3	7	6	5	78.0
7 須賀	2	2	6	2	2.5	7	8	8	7	8	5	2	1	6	8	2	76.5
8 南大島	2	3	4	7	2.5	1	8	3	1	5.5	5	6	5	8	5	8	74.0
9 中谷	8	4	2	3	5.5	2	3	2	1	7	8	4	8	3	7	3	70.5
10 川俣	6	7	5	7	2.5	4	6	6	2	2.5	3	3	2	5	3	6	70.0
11 大輪	5	7	2	3	5.5	6	3	7	2	2.5	6	5	2	2	4	5	67.0
12 田島	4	2	3	4	7	8	1	5	4	5.5	4	5	6	4	3	6	65.5
13 上江黒	7	6	3		7	3	5	4	5	2.5	4	3	3	2	4	61.5	
14 下江黒	3	1	4	5	2.5	6	1	6	6	2.5	2	2	4	5	2	2	54.0
15 斗合田		3		4	2.5	5	2	1	4	2.5	2	1	7	1	3	1	39.0
16 入ヶ谷		4			2.5	3	6	3	3	5.5				1			28.0

